关于第十五届（2020 年）华东地区医院管理

论坛征文的通知

各级医院、各医疗机构：

为加强华东地区医院管理领域的学术交流，推进健康中国建设，

持续深化医改，提高医院管理水平。由华东地区医院管理联谊会主办、

山东省医院协会承办的“第十五届（2020 年）华东地区医院管理论

坛”拟于 2020 年 4 月中下旬在山东省济南市举办。现将论坛征文的

有关事项通知如下：

一、论坛主题

深化医改 改善服务 精细管理 创新发展

二、征文主要内容

1、医院信息化建设及健康管理医学服务模式探讨；

2、如何推动医院管理规范化、精细化；

3、“医联体”发展现状与对策，分级诊疗与医联体；

4、公立医院医保、筹资问题探讨；

5、重点学科建设及人才队伍建设；

6、医院管理热点和难点领域的论文。

三、征文要求

1、征文以 3000 字左右，并附 200-300 字内容摘要，关键词 3-8

个，论文题目、作者单位、摘要和关键词均需中英文对应。

2、参考文献只列出公开出版且在文中直接引用的主要文献，并

按文中出现的先后顺序编号。

3、来稿一律使用 WORD 格式，文稿要求仿宋体 4号字（请在稿件

题目下注明作者姓名、单位和联系方式）。

四、投稿方式、截止日期、联系方式

1、请各单位集中稿件，登录协会网站（http://www.shyyxh.cn/）

征文征稿栏目上传投稿，标题格式：《第十五届（2020 年）华东地区

医院管理论坛》征文+“单位”+“第一作者姓名”，稿件中请注明联

系人及联系方式。

2、征文截止日期为 2020 年 2 月 17 日。

3、联系人及联系电话：

联 系 人: 许媛媛、施佩雯

联系电话：021-54031886 传真：021-54032880

邮箱地址：sh.yyxh@163.com

上海市医院协会办公室

2019 年 11 月 29 日